
 
 

БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 20 березня 2012 року  Богодухів № 142 
 
 
Про визнання таким, що втратило  
чинність, розпорядження голови  
райдержадміністрації  
від 05 жовтня 2007 року № 875 

Розглянувши протест прокурора Богодухівського району на 
розпорядження голови Богодухівської районної державної адміністрації  
від 05 жовтня 2007 року № 875 «Про надання в оренду товариству з обмеженою 
відповідальністю «Золотий пісок» земельної ділянки під водоймою», 
враховуючи необхідність усунення порушення статті 32 Лісового Кодексу 
України, відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

районної державної адміністрації від 05 жовтня 2007 року № 875 «Про надання 
в оренду товариству з обмеженою відповідальністю «Золотий пісок» земельної 
ділянки під водоймою». 

2. Доручити Кириченку О.І. вжити заходів щодо розірвання договору 
оренди земельної ділянки від 20 лютого 2008 року між Богодухівською 
районною державною адміністрацією та ТОВ «Золотий пісок», що 
зареєстрований у Богодухівському районному відділі державної реєстрації прав 
на нерухоме майно Харківської регіональної філії ДП «Центр  
державного земельного кадастру» від 21 лютого 2008 року у книзі № 4 за  
№ 040868600041. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови районної державної адміністрації О.І. Кириченка. 
 
 
Голова районної  
державної адміністрації                              В.М.БЄЛИЙ 


